
UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 22 821,00 zł ; 

1) w § 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22 821,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 22 821,00 zł 

1) w § 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 245 329,25 zł 

2) w § 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 222 508,25 zł 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr II/10/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dn. 3 czerwca 2024 § 2 w miejsce dotychczasowej 
treści otrzymuje brzmienie:: 

1. Zwiększa się deficyt o kwotę 5 000 000,00 zł. Po zmianach deficyt wynosi 7 669 725,67 zł i źródłem 
jego pokrycia ustala się: 

- kredyt bankowy w wysokości 421 099,00 zł, 

- pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 747 757,00 zł 

- przychody z tytułu niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 305 869,67 zł 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 195 000,00 zł 

- emisji obligacji w wysokości 5 000 000,00 zł 

2. Ustala się limity zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w łącznej kwocie 
7 156 48,00,00 zł w tym: 

a) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 1 168 856,00 zł 

b) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 987 592,00 zł 

- emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 000 000,00 zł 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 600 231,16 36,00 3 600 267,16 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 728,00 36,00 87 764,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 208 571,00 1 200,00 209 771,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 486,00 1 200,00 79 686,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 486,00 1 200,00 79 686,00 

752   Obrona narodowa 300,00 -250,00 50,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 -250,00 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 -250,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 26 513 578,00 1 835,00 26 515 413,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
801   Oświata i wychowanie 699 479,00 20 000,00 719 479,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 970,00 20 000,00 50 970,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 76 063 579,59 22 821,00 76 086 400,59 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Nozdrzec w 2024 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 198 688,00 36,00 198 724,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 87 728,00 36,00 87 764,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 208 571,00 1 200,00 209 771,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 486,00 1 200,00 79 686,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 486,00 1 200,00 79 686,00 

752   Obrona narodowa 300,00 -250,00 50,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 -250,00 50,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 -250,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 26 513 578,00 1 835,00 26 515 413,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
801   Oświata i wychowanie 699 479,00 20 000,00 719 479,00 
 80101  Szkoły podstawowe 30 970,00 20 000,00 50 970,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 20 000,00 20 000,00 
Razem 46 791 349,84 22 821,00 46 814 170,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 425 000,00 0,00 425 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 425 000,00 0,00 425 000,00 
  4260 Zakup energii 52 000,00 -3 000,00 49 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 9 955 354,59 70 000,00 10 025 354,59 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 295 916,00 70 000,00 7 365 916,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 70 000,00 275 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 032,00 100 000,00 465 032,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 032,00 100 000,00 465 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 222,00 100 000,00 176 222,00 

750   Administracja publiczna 11 558 878,71 36,00 11 558 914,71 
 75011  Urzędy wojewódzkie 329 781,00 36,00 329 817,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 208 571,00 1 200,00 209 771,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 486,00 1 200,00 79 686,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 800,00 1 200,00 47 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  300,00 -300,00 0,00 
752   Obrona narodowa 300,00 -250,00 50,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 -250,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -250,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 339 644,00 130 000,00 1 469 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 310 644,00 130 000,00 1 440 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 130 000,00 171 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 329 013,00 62 453,25 18 391 466,25 
 80101  Szkoły podstawowe 12 929 216,95 60 618,25 12 989 835,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 100,00 60 618,25 141 718,25 
 80195  Pozostała działalność 59 526,00 1 835,00 61 361,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
852   Pomoc społeczna 4 593 168,82 -22 110,00 4 571 058,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 650 000,00 54 000,00 704 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 54 000,00 444 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 792 637,40 -2 000,00 790 637,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 650,00 -2 570,42 487 079,58 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 637,40 570,42 1 207,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 633 967,69 -54 000,00 579 967,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 800,00 -54 000,00 407 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 501 913,37 -22 110,00 479 803,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 523,55 -5 538,00 12 985,55 
  4260 Zakup energii 13 451,00 -5 451,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 162,60 -11 121,00 29 041,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 572 309,14 -222 508,25 24 349 800,89 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 345 617,14 -222 508,25 3 123 108,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 617,14 -222 508,25 428 108,89 

926   Kultura fizyczna 208 600,00 4 000,00 212 600,00 
 92601  Obiekty sportowe 97 200,00 4 000,00 101 200,00 
  4260 Zakup energii 6 600,00 2 000,00 8 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

Razem 83 733 305,26 22 821,00 83 756 126,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 94 500,00 0,00 94 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 94 500,00 0,00 94 500,00 
  4260 Zakup energii 52 000,00 -3 000,00 49 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 825 870,00 70 000,00 895 870,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 620 651,00 70 000,00 690 651,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 70 000,00 275 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 032,00 100 000,00 465 032,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 032,00 100 000,00 465 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 222,00 100 000,00 176 222,00 

750   Administracja publiczna 7 294 396,47 36,00 7 294 432,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 329 781,00 36,00 329 817,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 208 571,00 1 200,00 209 771,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 486,00 1 200,00 79 686,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 800,00 1 200,00 47 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  300,00 -300,00 0,00 
752   Obrona narodowa 300,00 -250,00 50,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 300,00 -250,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -250,00 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 139 644,00 130 000,00 1 269 644,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 110 644,00 130 000,00 1 240 644,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 130 000,00 171 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

493 000,00 -100 000,00 393 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 304 013,00 62 453,25 18 366 466,25 
 80101  Szkoły podstawowe 12 929 216,95 60 618,25 12 989 835,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 100,00 60 618,25 141 718,25 
 80195  Pozostała działalność 59 526,00 1 835,00 61 361,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
852   Pomoc społeczna 4 364 579,82 -22 110,00 4 342 469,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 650 000,00 54 000,00 704 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 390 000,00 54 000,00 444 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 792 637,40 -2 000,00 790 637,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489 650,00 -2 570,42 487 079,58 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 637,40 570,42 1 207,82 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 633 967,69 -54 000,00 579 967,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 461 800,00 -54 000,00 407 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 501 913,37 -22 110,00 479 803,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 523,55 -5 538,00 12 985,55 
  4260 Zakup energii 13 451,00 -5 451,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 162,60 -11 121,00 29 041,60 

926   Kultura fizyczna 159 500,00 4 000,00 163 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 48 100,00 4 000,00 52 100,00 
  4260 Zakup energii 6 600,00 2 000,00 8 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

Razem 45 830 902,29 245 329,25 46 076 231,54 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Nozdrzec w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 345 247,14 -222 508,25 23 122 738,89 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 050 617,14 -222 508,25 2 828 108,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wymiana 

opraw)  650 617,14 -222 508,25 428 108,89 
Razem 37 902 402,97 -222 508,25 37 679 894,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/34/2024 

Rady Gminy Nozdrzec 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 40,00 36,00 76,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40,00 36,00 76,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 
758   Różne rozliczenia 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
Razem 9 168,00 1 871,00 11 039,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 
przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 40,00 36,00 76,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 40,00 36,00 76,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40,00 36,00 76,00 

801   Oświata i wychowanie 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
 80195  Pozostała działalność 8 526,00 1 835,00 10 361,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 526,00 1 835,00 10 361,00 

Razem 9 168,00 1 871,00 11 039,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0048FF-0FC8-444F-87BF-9093B86615E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 9 Ustęp 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (7)



	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

